
 

 

ГРАФИК РАБОТЫ 

КОНСУЛЬТАТИВНОГО ПУНКТА 

НА 2017-2018 УЧЕБНЫЙ ГОД 

ПО РАБОТЕ С СЕМЬЯМИ, ДЕТИ КОТОРЫХ НЕ 

ПОСЕЩАЮТ ДОУ 

 

  

День 
недели 

Время 
работы 

Форма работы Должность ответственного 

работника ДОУ 

1-ая 

среда 

месяца 

15.00- 
16.00 

— консультации для родителей, 

законных представителей 

(индивидуальная и подгрупповая) 

Старший воспитатель 

заведующий 

2-ая 

среда 

месяца 

15.00- 
16.00 

— Обучающие занятия для 

родителей, законных представителей 

Воспитатель 

3-ая 

среда 

месяца 

14.00- 
15.00 
15.00- 
16.00 

 — консультации для родителей, 

законных представителей с детьми 

(индивидуальные) 

— совместная деятельность с детьми 

(индивидуальная и подгрупповая) 

Медицинская сестра 

воспитатель 

4-ая 

среда 

месяца 

12.00- 
13.00 
15.00- 
16.00 

Обучающие занятия для родителей, 

законных представителей 
семинары, дискуссии др. 

Старший воспитатель 

психолог 

 

 

 

 

 


